
 

  
 
 

 
Tárgy: Zóna Kft. üzemeltetési szerződésben szereplő nyersanyagárak módosítása 
 
 

113/2020.(XII.08.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
A 67/2020 (XI.24.) számú polgármesteri határozatban megállapított a Zóna Kft.-vel érvényben 
lévő üzemeltetési szerződés 3. számú mellékletében szereplő díjak tekintetében a nettó 
nyersanyagárát az alábbiak szerint módosítom: 
 
Étkezési forma   Nettó nyersanyag ár:     
Óvoda ( egész nap):   516,- Ft    
Ált Iskola ( tízórai+uzsonna):  242,- Ft    
Ált Iskola ( diák ebéd):  436,- Ft    
Szociális ebéd:   436,- Ft    
 
 
A határozat további része változatlanul hatályban marad. 

 
 
Bugyi, 2020. december 08. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

